# Diário Oficial Eletrônico

Município de Machadinho – RS Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 093/2024 de 24 de outubro de 2024





**PORTARIA Nº 0157/24**, de 24 de outubro de 2024.

#### **PORTARIA DE FÉRIAS**

O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande do Sul, usando de suas prerrogativas legais;

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - CONCEDER férias aos Servidores Municipais:

- ROSELEI R. DA SILVA, Licenciador Ambiental, **30 dias**, de 21.10.24 a 19.11.24, período aquisitivo de período aquisitivo de 02.08.23 a 07.08.24;
- CLEBERSON A. FABRIS, Motorista, 30 dias, de 28.10.24 a 27.11.24, período aquisitivo de 21.01.23 a 20.01.24;

**Art. 2º -** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS. Em 24 de outubro de 2024.

Dorival de Lima Vilarino Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

Janete Piana Sec. Mun. de Administração



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO/RS

## AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

PROCESSO: 049/2024

OBJETO: Aquisição de móveis e materiais diversos para manutenção das escolas de educação infantil e ensino fundamental inicial da Rede Municipal de ensino do Município de Machadinho/RS

Abertura das propostas dia 12/11/2024 às 09 horas.

O Edital, encontra-se disponível no site do município www.machadinho.rs.gov.br e no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br.

Demais informações pelo Telefone (54) 3551- 1254 em horário de expediente ou na Prefeitura Municipal, na Avenida Frei Teófilo, 414-Centro

Machadinho, 24 de Outubro de 2024.

Dorival de Lima Vilarino Prefeito Municipal em Exercício

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO/RS AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS № 21/2024 PROCESSO: 50/2024

OBJETO: Aquisição de Tubos de Concreto

Abertura das propostas dia 13/11/2024 às 09 horas. O Edital, encontra-se disponível no site do município www.machadinho.rs.gov.br e no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br.

Demais informações pelo Telefone (54)9 8402-6903 em horário de expediente(7:00hs às 13:00hs) ou na Prefeitura Municipal, na Avenida Frei Teófilo, 414-Centro.

Machadinho,24 de Outubro de 2024.

Dorival de Lima Vilarino Prefeito Municipal em Exercício